
事  務  連  絡 

令和 5 年 8 月 17 日 

沖縄県立泊高等学校 

 保 護 者 各位 

沖縄県立泊高等学校 

PTA 会長：田邉孝子 

校  長：上地さとみ 

 

 

「三部合同美化作業」のお知らせ  
 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本

校の教育活動に深いご理解と暖かいご支援を賜り心から感謝いたします。 

さて、本校では前期卒業式に向けた美化作業を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、保護者の皆さまのご参加をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和５年９月９日（土） 10時～（90分程度）休憩あり 

※雨天の場合は翌週９月 16日土曜日に延期 

※開催の可否は 9/8（金）HPにてお知らせ致します。 
 

２ 場 所   本校（正門と駐車場・運動場） 

 

 

３ その他   手袋・茶菓子・飲み物等は用意いたします。 

※各自手袋があればご持参ください。 

校内の駐車場を利用できます。 

※正門から校舎周辺 

体育館周辺（安謝方面から本校体育館に向けて道なり左折） 

 

 

 

 

 

【本件担当者】 

泊高等学校定時制課程 

午前部渉外係 城間二奈 

夜間部渉外係 山根裕樹 

 TEL：098-868-1237 


